

## Excilor leczenie grzybicy paznokci, sztyft, 3,3 ml

Cena: 60,49 zł



### Opis słownikowy

Postać	sztyft
Producent	A&D Pharma
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Kwas octowy

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Excilor leczenie grzybicy paznokci, sztyft, 3,3 ml

Wyrób medyczny Excilor leczenie grzybicy paznokci w sztyfcie, jest to potwierdzony badaniami klinicznymi produkt do walki z grzybicą paznokci.

### Skład Excilor leczenie grzybicy paznokci, sztyft, 3,3 ml

Mleczan etylu, kwas octowy, środek poprawiający penetrację, środek pianotwórczy, woda, glicerol, polisorbát 80, octan etylu, acetylowane alkohole lanolinowe, biotyna, środek konserwujący (nie zawiera parabenów).

Kombinacja glicerolu, lipidów i biotyny zmiękcza, nawadnia oraz odżywia płytkę paznokci.

Zawartość opakowania

Opakowanie zawiera sztyft, który starcza na około 400 aplikacji.

### Działanie Excilor leczenie grzybicy paznokci, sztyft, 3,3 ml

Wyrób medyczny Excilor powoduje zmianę mikrośrodowiska paznokcia, zakwaszając łożysko paznokcia. Zmiana pH wewnątrz paznokcia tworzy niekorzystne środowisko dla rozwoju grzybów (dermatofitów). Produkt wnika w paznokieć, dzięki czemu leczenie obejmuje jego całość. Wysycha w ciągu kilku sekund nie pozostawiając widocznego filmu.

## Wskazania Excilor leczenie grzybicy paznokci, sztyft, 3,3 ml

Sztyft Excilor przeznaczony jest dla osób z grzybicą paznokci.

## Dawkowanie Excilor leczenie grzybicy paznokci, sztyft, 3,3 ml

Wyrób medyczny Excilor należy stosować zgodnie z instrukcjami zawartymi w ulotce. W przypadku wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Przed użyciem preparatu Excilor należy oczyścić paznokcie, a jeśli jest pokryty lakierem należy go zmyć.

Za pomocą aplikatora nałożyć obficie preparat na całą powierzchnię paznokcia oraz jego brzegi od spodu.

Przed nałożeniem skarpetek lub obuwia należy odczekać 1-2 minuty do czasu wyschnięcia paznokcia, co pozwala na wniknięcie preparatu do wnętrza paznokcia. Po nałożeniu może być odczuwalne mrowienie pod paznokciem, oznaczające że preparat wniknął w paznokieć.

Podczas nakładania preparatu nie przyciskać mocno aplikatora.

Po każdym użyciu należy szczelnie zamknąć aplikator, aby zapobiec parowaniu preparatu.

Preparat nakładać na zakażone miejsce dwa razy dziennie (rano i wieczorem).

Aby uzyskać najlepsze rezultaty stosować przez co najmniej 3 miesiące i kontynuować do czasu odrośnięcia zdrowego paznokcia.

## Przeciwwskazania Excilor leczenie grzybicy paznokci, sztyft, 3,3 ml

Wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. W przypadku kontaktu z oczami lub błonami śluzowymi obficie spłukać wodą.

Chorzy na cukrzycę, u których występują problemy ze stopami, powinni skonsultować się z lekarzem przed rozpoczęcia stosowania Excilor.

Nie stosować po upływie terminu ważności.

## Informacje dodatkowe Excilor leczenie grzybicy paznokci, sztyft, 3,3 ml

Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł ciepła i bezpośrednio działających promieni słonecznych.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci i zwierząt.

Zużytych aplikatorów nie wkładać do ognia.